Fundusze . . .
Europejskie ng;ﬁgOSPOIlta “ MPEC Un'ii‘iﬁi?i’-fﬁ
Infrastruktura i Srodowisko - NOWY SRCZ poj

Nowy Sacz dn. 24 stycznia 2020 r.

Sprawa: SZP/DIN/2/28/19

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegajacego pod ustawe
prawo zamoéwien publicznych na podstawie art. 133 ust. 1 w zwigzku z art. 132 ust. 1 pkt 3 ustawy p.z.p.
(wartos¢ zamdwienia nizsza niz kwoty okreslone w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy p.z.p.),
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Wykonanie zadania pn.:
»,Modernizacja — przebudowa osiedlowej sieci cieptowniczej
na os. Westerplatte w Nowym Saczu”.

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy

Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu udziela nastepujacej odpowiedzi na
zapytanie potencjalnego Wykonawcy — bez ujawniania zrddta zapytania.

Pytanienr 1

»W celu okreslenia prawidtowe]j stawki VAT dla weztdw bedacych czescig przedmiotowego zadania, prosimy
o uzupetnienie zatagczonego o$wiadczenia.”

Charakterystyka budynku

Oswiadczenie dla celéw okreslenia stawki VAT
Adres obiektu:

Przeznaczenie obiektu :

1. Budynki sklasyfikowane w Dziale 11 PKOB

BUDYNKI DWU | WIECEJ MIESZKANIOWE

1) faczna powierzchnia budynku m2

2) powierzchnia lokali mieszkalnych m2

a) ilos¢ lokali, ktérych powierzchnia przekracza 150m2

b) tgczna powierzchnia lokali wiekszych niz 150m2 m2

c) powierzchnia objeta podstawowg stawka VAT [b - 150m2 X a] m2

3) powierzchnia lokali uzytkowych m2

Procentowy udziat powierzchni mieszkalnej objetej spotecznym

4) programem mieszkaniowym do powierzchni tagcznej budynku [2 ¢/1]

%

BUDYNKI JEDNORODZINNE

1) fgczna powierzchnia budynku m2

2) powierzchnia lokali uzytkowych m2

Procentowy udziat powierzchni mieszkalnej objetej spotecznym

3) programem mieszkaniowym do powierzchni tgcznej budynku

%




2. Budynki sklasyfikowane w Dziale 12 PKOB
1) t ierzchnia budynk
) taczna powierzchnia budynku m2
2) powierzchnia lokali mieszkalnych m2
a) ilos¢ lokali, ktérych powierzchnia przekracza 150m2
b) taczna powierzchnia lokali wiekszych niz 150m2 m2
c) powierzchnia objeta podstawowg stawka VAT [b - 150m2 X a] m2
3) powierzchnia lokali uzytkowych m2
Procentowy udziat powierzchni mieszkalnej objetej spotecznym
4) A . ) . .
programem mieszkaniowym do powierzchni tagcznej budynku [2 - ¢/1] %
..................................................................... (]
Budynki sklasyfikowane w klasie ex 1264 PKOB (wytacznie budynki
3 instytucji ochrony zdrowia swiadczacych ustugi zakwaterowania z
* opieka lekarska i pielegniarska, zwtaszcza dla ludzi starszych i
niepetnosprawnych) m?2

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajgcy informuje, ze posiadane przez Zamawiajgcego dane nie pozwalajg na stwierdzenie mozliwosci
zastosowania preferencyjnej stawki VAT, a jedynie podstawowe;.

Celem rozwiania watpliwosci Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ SIWZ w pkt 9 , Opis sposobu obliczania ceny”
okreslajac stawke podatku VAT na caty przedmiot zamdwienia w wysokosci 23% w ten sposdb, ze zamiast
zapisu :

»,Cena oferty w formularzu ,Oferta” przedstawiona jest w postaci: netto + VAT (obowigzujacy na dzien
sktadania ofert) = brutto, do drugiego miejsca po przecinku.”

wprowadza sie zapis:

»,Cena oferty w formularzu ,, Oferta” przedstawiona jest w postaci: netto + VAT 23% = brutto, do drugiego
miejsca po przecinku.”

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji w tresci formularza ,, Oferta” -zat. nr 9 do SIWZ w ten sposéb, ze zamiast
zapisu
,Podatek VAT ( ........... %) T, zt”

wprowadza sie zapis:
,Podatek VAT (23 %) 1§ PR URRRI zt”

Informacje podane w odpowiedzi Zamawiajacego, SIWZ — po modyfikacji (w dniu 23.01.2020 r., w dniu
24.01.2020 r.), formularz , Oferta” — po modyfikacji (w dniu 24.01.2020 r.) — zatacznik nr 3 do SIWZ,
sg obowigzujace dla wszystkich Wykonawcdw zamierzajacych ztozyé oferte w nin. postepowaniu.

Zmiany w stosunku do pierwotnej wersji zostaty zaznaczone kolorem czerwonym.



UWAGA:

Zamawiajacy z dniem dzisiejszym tj. 24 stycznia 2020 r. zakonczyt udzielanie odpowiedzi na pytania
potencjalnych Wykonawcow i modyfikacje dokumentédw przetargowych.

W zwigzku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert zaleca sie sprawdzenie ewentualnej gwarancji
wadialnej, w ktérej termin wadium musi mie¢ date poczatkowa waznosci réwng co najmniej terminowi
sktadania ofert a date koncowa waznosci uptywajacg najwczesniej w ostatnim dniu zwigzania oferta.
Wykonawcy pozostajg zwigzani ofertg przez okres 60 dni od uptywu terminu do sktadania ofert.

Wadium w formie pienieznej zaleca sie wnies¢ z odpowiednim wyprzedzeniem aby znalazto sie na rachunku
Zamawiajgcego przed terminem sktadania ofert tj. do 10 lutego 2020 r. do godz. 13.45.

Wykonawca sktada wraz ofertg, na podstawie wymogu okreslonego w pkt. 6 j) SIWZ, zaparafowany
,SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA — po modyfikacji” (w dniu 09.01.2020 r., wdniu
15.01.2020 r., w dniu 20.01.2020 r., w dniu 23.01.2020 r.) — zatacznik nr 1 do SIWZ.

Wykonawca sktada oferte na zatgczniku nr 9 formularz ,,Oferta — po modyfikacji” (w_dniu 24.01.2020 r.), na

podstawie wymogu okreslonego w pkt. 6 a) SIWZ.



